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Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto perustietovarantojen 
viitearkkitehtuuria koskevaan luonnokseen

Liikenne- ja viestintäministeriö, tutustuttuaan perustietovarantojen 
viitearkkitehtuuria koskevaan luonnokseen, toteaa kantanaan seuraavaa:

Liikenne- ja viestintäministeriö pitää myönteisenä sitä, että eri toiminta-alueiden 
arkkitehtuurit pyritään kuvaamaan. Nämä arkkitehtuurikuvaukset helpottavat 
kohde-alueiden ja niihin liittyvän problematiikan hahmottamista ja helpottavat 
yhteisen toimintatavan löytämistä. Useita osapuolia koskevissa 
viitearkkitehtuureissa on lähtökohtaisesti tarpeetonta pyrkiä aukottomaan 
kattavuuteen ja yksityiskohtaisuuteen, useimmiten riittää kun niissä kyetään 
kuvaamaan ymmärrettävällä tavalla kohde-alueen keskeiset arkkitehtuurin 
periaatteet.

Liikenne- ja viestintäministeriö katsoo, että lausunnolla olevassa luonnoksessa on 
yleisellä tasolla kyetty hyvin kuvaamaan tietovarantoihin liittyvät prosessit, 
hallintamallit sekä eri osapuolten roolit. Tiedon hallinnointiin liittyviin rooleihin olisi 
voinut myös lisätä ”tiedon broker” - roolin, koska oletettavasti myös julkishallinnon 
tietojen laajassa hyödyntämisessä ”brokeroinnilla” tulee olemaan oma 
merkityksensä.

Perustietovarantojen viitearkkitehtuurin luonnoksen keskeisin kehittämistarve 
liittyy tietovarantojen jaottelun kriteeristöön. Liikenne- ja viestintäministeriö 
toivoo, että luonnoksen jatkokäsittelyssä tietovarantojen jaottelun kriteeristöä 
täsmennetään ja konkretisoidaan huomioiden eri tietovarantojen vaatimusten 
mukainen tietoturvallisuus. Liikenne- ja viestintäministeriö haluaa myös kiinnittää 
huomiota siihen, että joidenkin tietovarantojen osalta on olemassa EU-tasoista 
ohjaavaa lainsäädäntöä (kuten INSPIRE-, PSI- direktiivit). Jatkokäsittelyssä on 
varmistettava, etteivät perustietovarantojen viitearkkitehtuuriin liittyvät 
vaatimukset ole ristiriidassa näiden direktiivien vaatimusten kanssa.
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